Serie Generale 309

Anno Domini millesimo tercentessimo nonagessimo primo, indizione quarta decima, die ultima mensis ianuarii, actum sub palacio communis Montis Calerii ubi ius redictrur, presentibus testibus infrascriptis ad infrascriptas specialiter vocatis et rogatis. Nobilis et sapiens vir dominus Galeazinus de Bellonis de Valentia iuris utriusque peritus curie et communis Montis Chalerii ad requisicionem et instanciam Manfredi Avareni sindici et sindicario nomine communis et universitatum dicti loci Montis Chalerii, de cuius sindicatu patet publico instrumento facto manu Henrici Albini notari de predicto loco sub anno Domini millesimo tercentessimo octuagessimo quinto, indizione octava, die septima mensis septembbris, precepit et iniucxit michi Maynredo Bergognono notario infrascripto in presentia testium infrascriptorum, ut autenticarem et in publicam formam redigerem quodam instrumentum in publicam formam tradictum manu Bonefaci de Monte Alto notario condam, ita ut de cetero vim et robur puri et autentici instrumenti perpetuo obtineat firmitatem cuius quidem instrumenti tenor infra sequitur et est talis. Anno Domini millesimo CC^oLXXXIII, indizione XI, die iovis VIII^a intrante decembri, in domo hospitalis Montis Calerii, presentibus Lombardo Becuto, Iacobo Barberio de Monte Calerio et Sicareto de Vintimilio, testibus vocatis et rogatis. Cum dominus frater Oddo Grecus de Canellis sancte domus Hospitali Sancti Iohannis Ierosolimitani prior venerabilis Lombardie prioratus ex una parte, et dominus Percevalius de Fulzaro de Scalengis et eius nepotes Bertinus Cicer et Iacobinus fratres ex alia, sese compromisissent in dominum fratrem Bonefacium de Bagnolio, preceptorem domus Taurini et dominum Aymonem de Luxerna tamquam in arbitros et arbitratores et amicabiles compositores de litibus, questionibus et controversiis que inter eos vertebantur, ut inde constat per instrumentum factum per me notarium infrascriptum eodem anno et indizione, die sabati quarto intrante decembri. Et predicti arbitri dixissent et pronunciassent ex arbitraria potestate quod predicti nobiles traderent et concederent ipsi domino priori, nomine hospitalis, pro satisfacione et recompensacione eorumque eisdem nobilibus per predictos arbitros adiudicata fuerant et concessa de bonis eiusdem hospitalis omnia bona inmobilia que ipsi nobiles habebant in Monte Calerio et in Calpex et in eorum territoris et finibus ut de predictis constat per instrumentum inde factum per me notarium infrascriptum eodem anno et indizione, die dominico quinto intrante decembri. Et dominus Garroninus de Romano de Monte Calerio, voluntate et mandato predictorum nobilium, ad sancta Dei evangelia iurasset omnia predicta bona ipsi domino priori fideliter ostendere et designare, ipse Garroninus pro ut a predictis nobilibus inventum fuerat una cum Michael de Marco et Rollando fratre eius filiis condam Guillelmi de Rocheta massariis dictorum nobilium, omnia bona predicta silicet domos, sedimina, vineas, terras, prata et nemora ut continetur inferius designarunt, declarantes et ostendentes ipsi domino priori licet non una die sed pluribus, me infrascripto notario presente, quantitem loca et coherencias omnium predictorum bonorum ut inferius continetur. Et ipsum dominum priorem dictus dominus Garroninus in unius domus corporalem possessionem induxit nomine omnium predictorum. Et inde presens instrumentum precepit mihi notario infrascripto fieri dominus prior superius memoratus. Possessiones autem designate sunt iste: primo designavit domum unam sitam in Monte Calerio in quarterio Porte milanese, cui coheret via a duabus partibus, Guillelmus Mayalis et dominus Raynerius de Reviglasco; item ayrale unum cum orto similiter tenentem situm in eodem loco Montis Calerii extra burgum, cui coheret via communis undique; item vineam unam positam in territorio eiusdem loci ubi dicitur Mons Calerius cui coherent^{1[1]} Brianda Galiana de Monte Falcone et via a duabus partibus; item aliam vineam ibidem quam via publica separat a predicta, cui coheret via communis a duabus partibus, Matheus Tarragnus et Erro de Cario; item unum sedimen positum in quarterio Porte taurinensis, cui coheret platea communis, Sibilia Milonis, Iohannes Pevererius et Saviotus Sacus; item unum sedimen positum in quarterio Porte taurinensis, cui coheret via a tribus partibus et domini de Trofarello ab alia; item aliud sedimen iacens in dicto quarterio Porte taurinensis, cui coherent heredes Peraci de Romano, Lardonius de Virllis et platea communis; item peciam unam terre iacentem in posse Montis Calerii ubi dicitur in rivo Bovono, que est iornate quinque, cui coherent Sismondus de Sanctoano, illi de valle, rivus Bovonus et via; item peciam unam terre iacentem in eodem posse ubi dicitur ad quadrivium Rule, que est iornata una, cui coherent Cravoxi et via a duabus partibus; item aliam peciam terre, que est iornate due iacentem in eodem posse ubi dicitur in Maglolis, cui coherent Duchi et heredes Badoye; item aliam peciam terre que est iornate II, iacentem in eodem posse ubi dicitur in Cellis, cui coherent Vagnoni a duabus partibus, Michael de Plenis et via; item peciam unam prati que est iornate tres,